

WINTER Menu Allergen Sheet

SHARERS

Artisan Bread
GLUTEN, SULPHITE

Feta & Olives
DAIRY, SULPHITE

Greek Mezze
DAIRY, GLUTEN

Seafood Platter
**GLUTEN, EGG, FISH, CRUSTACEANS
SULPHITES**

Mexican Nachos
DAIRY, SULPHITES

MEAT-FREE DISHES

Pea & Spring onion Risotto
DAIRY

Stuffed Vine Leaves
DAIRY, SULPHITE

Beer Battered Halloumi
DAIRY, SULPHITE, GLUTEN

Greek Salad
DAIRY, SULPHITES

STARTERS

Pea Risotto
DAIRY, SULPHITE

Gambas Pil Pil
**CRUSTACEANS, GLUTEN, SULPHITE
DAIRY**

Calamari
EGG, SUPHITES, FISH, CRUSTACEANS

Brixworth Pate
GLUTEN, SULPHITES,

Soup of the Day
CELERY, DAIRY, SUPHITES, GLUTEN

SANDWICHES

Chicken & Bacon
GLUTEN, EGG

Fish Fingers
GLUTEN, SULPHITE, EGG, FISH

Mediterranean Veg
SULPHITE, GLUTEN, SESAME

Steak
GLUTEN, DAIRY, EGG, SULPHITE

Our food and drinks are prepared in food areas where cross-contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. If you have any questions, allergies, or intolerances please let us know before ordering – we are often able to adapt to suit!

MAINS

Steak & Guinness Pie
DAIRY, GLUTEN, CELERY, EGG

Chicken & Gammon Pie
DAIRY, GLUTEN, CELERY, EGG

Chicken Supreme
DAIRY, SULPHITE

Haddock Risotto
FISH, DAIRY, SULPHITE

Gammon Steak
EGG

Sausage & Mash
GLUTEN, DAIRY

Fish & Chips
FISH, GLUTEN, SULPHITES, EGG

10oz Rump Steak & 8oz Fillet
SULPHITES
Prawns - **CRUSTACEANS, DAIRY**
Peppercorn - **DAIRY, SULPHITE**
Garlic Butter - **DAIRY**

Loaded Steak Burger
GLUTEN, DAIRY, EGG, SULPHITE

Cajun Chicken Burger
GLUTEN, DAIRY, EGG, SULPHITE

Tex Mex Burger
GLUTEN, DAIRY, EGG, SULPHITE

DIRTY FRIES

The British
DAIRY, EGG

The Northerner
DAIRY

The Spicy
DAIRY, EGG, SULPHITE

The Favourite
DAIRY, EGG

DESSERTS

Double Chocolate Brownie
DAIRY, EGGS,
Vegan Chocolate Brownie
SOYA, ALMONDS,

Sticky Toffee Pudding
GLUTEN, DAIRY, EGGS

Crème Brûlée
DAIRY, EGGS, GLUTEN

Lemon Tart
DAIRY, EGGS, GLUTEN

Ice Cream
DAIRY, EGGS

Apple & Berry Crumble
DAIRY, EGGS, GLUTEN,

Our food and drinks are prepared in food areas where cross-contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. If you have any questions, allergies, or intolerances please let us know before ordering – we are often able to adapt to suit!